1

平成 30 年７月 19 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

新株式発行による手取金の使途の変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 17 日付「有価証券届出書」に記載いたしました「新規発行による手取金の使途」（以

下、「資金使途」という。）について、下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、新規上場の際、ネイティブ広告プラットフォーム「logly lift」のシステム改修費用と新機能追加

開発費用、人員増加に伴う本社移転費用、AI に係るプログラミング技術を取得した人材等の採用費及び人件

費、金融機関からの借入金の返済に充当するため、公募増資等を実施いたしました。

この度、上記の資金使途の「人員増加に伴う本社移転費用」（以下、「本社移転費用」という。）に関して、

2019 年２月 28 日付で本社定期建物賃貸借契約が終了するため、本社移転の必要がございましたが、現本社の

オフィススペースを増床して、賃貸借契約を延長することが平成 30 年７月 19 日の定時取締役会において決

議されました。

２．変更の内容

  変更箇所は下線で示しております。

【変更前】

平成 31 年３月期に人員増加に伴うオフィススペース拡張のための本社移転を予定しているため

【変更後】

平成 31 年３月期に人員増加に伴うオフィススペース拡張のための本社増床を予定しているため

３．今後の見通し

本変更による当期業績への影響は軽微であると見込んでおります。また、本変更により予定されていた「本

社移転費用」から資金が余った場合は、「システム改修費用と新機能追加開発費用」に充当し、不足した場合

2

は、運転資金より充当する予定でございます。なお、本変更に係る費用が確定しましたら速やかにお知らせい

たします。

以上